## ПЛАН РАБОТЫ

## постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности на февраль 2023 года

Утверждён решением постоянной комиссии от 24.01.2023 № 194

№ п/п	Наименование вопроса (мероприятия)	Субъект, внесший вопрос	Ответственные (ПК, зам. главы, структурное	Основание			
			подразделение администрации)				
I. B	опросы, планируемые для рас	смотрения на зас		комиссин и			
сессии Липецкого городского Совета депутатов							
		ворческая инициа					
1.	О внесении изменений в	Глава города	Выжанов А.В.	письмо Главы			
	Бюджет города Липецка на	Липецка	Григорова Т.Ю.	города Липецка			
	2023 год и на плановый	(департамент		от 27.10.2022			
	период 2024 и 2025 годов	финансов)		№ 1650-01-11			
2.	(по мере поступления) О признании утратившими		D A D				
۷.	/ -F	Председатель	Выжанов А.В.	письмо			
	силу некоторых решений Липецкого городского Совета	Липецкого	Кожина О.В.	председателя			
	депутатов	городского Совета		городского Совета от			
	denytatos			19.01.2023			
		депутатов (правовое		№ 01-12/16-96			
		управление)		1 112 01-12/10-90			
л	ругие вопросы для рассмотрен		остоянной комисси	и и соссии			
		ородского Совета		n n cecenn			
3.	О снятии с контроля	Постоянная	Выжанов А.В.	ст. 19, 67			
	некоторых решений	комиссия	Ипатова О.В.	Регламента			
	Липецкого городского Совета	(организационное		ЛГСД			
	депутатов	управление)					
	II ROUDOGLI BURNINGIA	TO DOCOMOTRONIA V	10 20 00 10 11 11 TO 000 0	* *************************************			
	II. Вопросы, планируемые д	ля рассмотрения н	а заседании постох	іннии комиссии			
4.	О ходе выполнения решения	Постоянная	Выжанов А.В.	ст. 19			
	постоянной комиссии	комиссия	Вербецкая И.А.	Регламента			
	Липецкого городского Совета	(департамент	-	ЛГСД,			
	депутатов по бюджету и	жилищно-		в порядке			
	муниципальной собственности	коммунального		контроля			
	от 25.01.2022 № 111 «О	хозяйства					
	рассмотрении информации об	администрации					
	обращения Прокуратуры	города Липецка)					
	Липецкой области об						
	исполнении администрацией						
	города Липецка полномочий						
	по обеспечению жильем лиц,						
	состоящих на учете в						
	качестве нуждающихся в			1			
	жилых помещениях»			•			

5.	О рассмотрении результатов контрольных мероприятий, проведенных Счетной палатой города Липецка	Постоянная комиссия Счетная палата города Липецка	Выжанов А.В. Зиборова М.П.	ст. 19, 67 Регламента ЛГСД		
6.	О ходе выполнения контрольных решений Липецкого городского Совета депутатов и постоянной комиссии по бюджету и муниципальной собственности	Постоянная комиссия (организационное управление)	Выжанов А.В. Ипатова О.В.	ст. 19, 67 Регламента ЛГСД		
7.	О плане работы постоянной комиссии на март 2023 года	Постоянная комиссия (организационное управление)	Выжанов А.В. Ипатова О.В.	ст. 19 Регламента ЛГСД		
III. График проведения заседания ПК						
8.	Февраль	21.02.2023	14.30 час.	большой зал		

Председатель постоянной комиссии

ASS

А.В.Выжанов